14:21 So that servant came, and shewed his lord these things. Then the master of the house being angry said to his servant, Go out quickly into the streets and lanes of the city, and bring in hither the poor, and the maimed, and the halt, and the blind.

14:22 And the servant said, Lord, it is done as thou hast commanded, and yet there is room.

14:23 And the lord said unto the servant, Go out into the highways and hedges, and compel them to come in, that my house may be filled.

14:24 For I say unto you, That none of those men which were bidden shall taste of my supper.

14:25 And there went great multitudes with him: and he turned, and said unto them,

14:26 If any man come to me, and hate not his father, and mother, and wife, and children, and brethren, and sisters, yea, and his own life also, he cannot be my disciple.

14:27 And whosoever doth not bear his cross, and come after me, cannot be my disciple.

14:28 For which of you, intending to build a tower, sitteth not down first, and counteth the cost, whether he have sufficient to finish it?

14:29 Lest haply, after he hath laid the foundation, and is not able to finish it, all that behold it begin to mock him,

qui se humiliat exaltabitur 14:12 dicebat autem et ei qui se inuitauerat cum facis prandium aut cenam noli uocare amicos tuos neque fratres tuos neque cognatos neque uicinos diuites ne forte et ipsi te reinuient et fiat tibi retributio 14:13 sed cum facis conuiuium uoca pauperes debiles claudos caecos 14:14 et beatus eris quia non habent retribuere tibi retribuetur enim tibi in resurrectione iustorum 14:15 haec cum audisset quidam de simul discumbentibus dixit illi beatus qui manducabit panem in regno Dei 14:16 at ipse dixit ei homo quidam fecit cenam magnam et uocauit multos 14:17 et misit seruum suum hora cenae dicere inuitatis ut uenirent quia iam parata sunt omnia 14:18 et coeperunt simul omnes excusare primus dixit ei uillam emi et necesse habeo exire et uidere illam rogo te habe me excusatum 14:19 et alter dixit iuga boum emi quinque et eo probare illa rogo te habe me excusatum 14:20 et alius dixit uxorem duxi et ideo non possum uenire 14:21 et reuersus seruus nuntiauit haec domino suo tunc iratus pater familias dixit seruo suo exi cito in plateas et uicos ciuitatis et pauperes ac debiles et caecos et claudos introduc huc 14:22 et ait seruus domine factum est ut imperasti et adhuc locus est 14:23 et ait dominus seruo exi in uias et sepes et conpelle intrare ut impleatur domus mea 14:24 dico autem uobis quod nemo uirorum illorum qui uocati sunt gustabit cenam meam 14:25 ibant autem turbae multae cum eo et conuersus dixit ad illos 14:26 si quis uenit ad me et non odit patrem suum et matrem et uxorem et filios et fratres et sorores adhuc autem et animam suam non potest esse meus discipulus 14:27 et qui non baiulat crucem suam et uenit post me non potest esse meus discipulus 14:28 quis enim ex uobis uolens turrem aedificare non prius sedens conputat sumptus qui necessarii sunt si habet ad perficiendum 14:29 ne posteaquam posuerit fundamentum et non potuerit perficere omnes qui uident incipient in-